SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

1

EDITAL SMEL n.º 070/2016 de 17/10/2016

ATRIBUIÇÃO DE AULAS DO ENSINO FUNDAMENTAL II – DISCIPLINA HISTÓRIA

AOS DOCENTES DA DISCIPLINA DO CADASTRO RESERVA DO CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2013

O SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO DE LORENA, nos termos do que dispõe o artigo 24 da Portaria Municipal n.º

18.910/2015, torna público o SALDO DE AULAS/DISCIPLINA de HISTÓRIA a atribuir a Docentes da disciplina do Ensino

Fundamental II do Cadastro Reserva do Concurso Público n.º 001/2013.

A sessão de atribuição se dará no próximo dia 20/10/2016 – QUINTA-FEIRA - às 11h30, na SEDE

DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO – Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro - LORENA – SP – Tel.: (12)

3153-1550/3157-9318

Para a referida atribuição ficam CONVOCADOS os candidatos Classificados no Cadastro Reserva

supracitado de n.º 11 ao n.º 30, conforme Listagem a seguir.

Lorena, 17 de outubro de 2016

LUCIO MAURO DA CRUZ TUNICE

SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

2

           LISTAGEM NOMINAL DOS CONVOCADOS PARA ATRIBUIÇÃO - DISCIPLINA: HISTÓRIA
EDITAL SMEL n.º 070/2016 de 17/10/2016

Clas. Nome
RG.

11 DANIELA CRISTINA RIBEIRO SILVA 268757938

12 SUELE FRANÇA COSTA 431813012

13 JEFFERSON MARTINS 197179733

14 TIAGO RODRIGO DA SILVA 431707637

15 WANDERLEY ALVES DOS SANTOS 7.715.830

16 MAIKEL ROBERTO FARIAS 401343108

17 EDUARDO FILIPE DE RESENDE 34402335-7

18 ANDRÉ LUIS DA SILVA MIRANDA 301725342

19 LOURIVAL MENDONÇA DO NASCIMENTO 21842115-1

20 ISMEIRE MARIA DE OLIVEIRA FERRAZ 25531196-5

21 SAMANTHA ROUSSEAU N. AQUINO DE SIQUEIRA 329915125

22 MARCOS ANTONIO DOS SANTOS TROGLIO 44911609-8

23 TEREZINHA FERREIRA DE AZEVEDO 201610656

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

3

24 LUCIANA ALVES DOS SANTOS 350820090

25 MAERTON CARLOS DE SOUZA JUNIOR 17478164

26 MARIA HELOISA DE CASSIA DA SILVA E FOGAÇA 431815380

27 LUCIANO FERRER PEREIRA 33945443-X

28 ANDRÉ LUIZ LEMES 44603114-8

29 FRANCIS FERNANDO LOBO 251674587

30 SUELI MARLENE DA SILVA LIMA 25501825-3

                  Lorena, 17.10.2016

                                                                                            Lúcio Mauro da Cruz Tunice
                                                                                  Secretário da Educação

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

4

AULAS DE HISTÓRIA A SEREM ATRIBUÍDAS – EDITAL SMEL n.º 070/2016 de 17/10/2016

EM “CAIC” – São Roque

N.º Classe Turno
N° de

Aulas
Nome RG Observação

01 8º Ano A

Manhã

03

Lic. Prêmio de Luiza Maria Santos

Chagas a partir de 03.11.16 a

02.12.2016

02 8º Ano B 03

03 9ª Ano A 03

04 9º Ano B 03

                                         EM “PROF. FRANCISCO PRUDENTE DE AQUINO” - Bairro Cabelinha

N.º Classe Turno
N° de

Aulas
Nome RG Observação

01 8º Ano A

Manhã

03   Lic. Prêmio de Augusto Carlos

Nascimento 08.11.16 a 08.12.2016
02 9º Ano A 03

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Rua Comendador Custodio Vieira, 332 - Centro CEP 12.600-030 - LORENA – SP - Tel: (12) 3153-1550/3157-9318

5

EM “PADRE JOÃO RENAUDIN DE RANVILLE” - Ponte Nova

N.º Classe Turno
N° de

Aulas
Nome RG Observação

01 6º ano A

Manhã

03

Lic. Prêmio de Augusto Carlos

Nascimento 08.11.16 a 08.12.2016

02 7º ano A 03

03 8º ano A 03

04 9º ano A 03

             Lorena, 17 de outubro de 2016

LUCIO MAURO DA CRUZ TUNICE
SECRETÁRIO DA EDUCAÇÃO